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Schenker AB har beretts möjlighet att yttra sig rörande rubricerad promemoria. 

Yttrande 

Schenker är överlag positiva till förslagen i promemorian och vill särskilt lyfta fram vikten av en större 

möjlighet till konkurrens på marknaden. Men vill samtidigt inkomma med vissa förbättringsförslag 

samt lyfta fram avgörande problem som finns på marknaden idag och som promemorian missar att 

behandla. 

lnformationskrav. Schenker ser positivt på den typen av informationskrav som föreslås i 

promemorian, en tydlighet och likvärdighet mellan samtliga aktörer på marknaden är av stor vikt för 

en väl fungerande konkurrens. Mot bakgrund av detta ställer sig Schenker dock frågande till att 

företag med färre än 50 anställda ska undantas från informationsplikten. Undantaget riskerar att 

skapa en snedvriden konkurrens samt en tröskeleffekt för företag som har strax under 50 anställda. 

Schenker ser också en otydlighet i definitionen av antalet anställda, då det inte definieras om det är 

50 heltidsanställningar eller om det är totalt 50 anställda personer inom företaget som är det som 

fastställer informationsplikten för ett företag. 

Avgifter. Promemorian går inte närmare in på storleken på de avgifter som företag med 

informationsplikt ska beläggas med. Grunden i finansieringsmodellen har Schenker ingenting att 

invända mot, men då avgifterna inte fastställs i promemorian, eller ens uppskattas till en viss summa 

så blir det omöjligt att ställa sig positiv eller negativ till förslaget. 

Tillsynsmyndigheterna. Schenker ställer sig positiva till att ha Post- och telestyrelsen, samt 

Konsumentverket, som tillsynsmyndigheter. Men ville även framhäva vikten av en tydlig 

ansvarsfördelning mellan de olika myndigheterna för att inte riskera extra arbete för företagen inom 

branschen. Schenker vill också påpeka vikten av att Konkurrensverket tar ett större ansvar för 

likvärdig konkurrens på marknaden, något som på dagens marknad inte alltid råder. 

Snedvriden konkurrens. Schenker vill även understryka att promemorian utelämnar en av de mest 

avgörande frågorna på paketmarknaden idag. Nämligen den snedvridna konkurrens som råder i och 

med PostNords särställning på marknaden som samhällsomfattande posttjänst. I Finland har man 

valt att avreglera marknaden och sett att detta har givit goda resultat i hela landet, något som 

Schenker vill framhäva som ett avgörande steg för att nå en likvärdig konkurrens på den svenska 






